
令和 1 年 7 月 1 日 

学生の皆様 

株式会社グランドスポーツ 

代表取締役  伊藤 彬史 

会社説明会のご案内 

拝啓 初夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、2020 年 3 月卒業の学生を対象とした新卒採用の選考過程の時期を迎えました。それに先立ちま

して、会社説明会を下記の通り開催いたします。弊社の業務、将来への展望などを深くご理解頂けるよ

う、さまざまな趣向をこらしております。 

弊社はアスリート専門のトータルサポート会社です。多角的にアスリートやチームをサポートするた

めに、様々なサービスを展開しております。当日は、現場で活躍している弊社社員が登壇いたしますの

で、仕事内容や働き方について、ご質問がございましたら直接お応えいたします。 

ぜひこの機会に、スポーツチームをサポートしたい、アスリートに関わる仕事をしたい、と熱い想いを

お持ちの方は、ご来場いただけますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

■東京会場 

場所：東京都千代田区九段南 1-5-6 りそな九段ビル 5 階 会議室 

日時：8 月 7 日(水) 午後 1 時から午後 2 時半 

 

■名古屋会場 

場所：愛知県名古屋市中村区名駅 3-15-9 ABO HALL 会議室 

日時：8 月 5 日(月) 午後 1 時から午後 2 時半 

 

内容：１、代表挨拶 

   ２、役員挨拶 

   ３、業務の概要 

   ４、先輩社員の挨拶 

   ５、2020 年卒採用および選考過程について 

 

申込：会場名、学校名、氏名、連絡先を記載の上、弊社担当者までメールをお送り下さい。 

   担当者：大森 (ニュートリションサポート事業部) 

   連絡先：omori@grand-sports.jp 

   問い合わせ：03-6869-0802 

   また、今回の説明会にどうしても参加できない場合は個別にご対応を検討いたしますので、大森ま

でお問合せ下さい。 

 

申込締切：7 月 29 日(月) 

以上 


